

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора  
ТОО "Богатырь Комир"

С.Э. Шибилев



**Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются в тарифной смете на услуги подъездных путей в 2021 году**

№ п/п	Наименование показателя	Ед.изм	Годовая потребность	Цена, тенге	Сумма, тыс.тенге
1	Крестовина отдельная Р-65 1/9	шт.	1	1 973 292.50	1 973.29
2	Брус переводной	к-т	1	1 180 000.00	1 180.00
3	Шурупы путевые	кг	86	507.30	43.63
4	Рельсы б/у 12,5м	тн.	1.10	72 924.00	80.22
5	Накладки	тн.	0.88	934 110.00	822.95
6	Болт путевой Р-65 М27	тн.	0.16	711 000.00	110.21
7	Шайба путевая	кг	15.0	804.02	12.06
8	Комплекты изделий АПАТЭК	к-т	8.1	37 193.00	301.26
9	Рельсовые соединители	шт.	36	372.00	13.39
10	Подкладки	тн.	0.88	791 960.00	699.30
11	Костыли путевые	тн.	1.23	393 153.78	482.79
12	Противоугоны пружинные	тн.	1.32	554 600.00	733.74
13	Рельсы Р-65 25м.	тн	11.45	355 000.00	4 065.82
14	Щебень	м.куб	834.0	762.38	635.82
15	Шпала деревянная пропитанная	шт.	575	7 008.93	4 030.13
16	Карточки пучинные	шт.	100	94.66	9.47
17	Прокладка стыковая	шт.	68	224.00	15.23
18	Керосин	тн.	0.10	266 071.43	26.61
19	Дизельное топливо	тн.	0.14	199 666.72	27.95
20	Полотно ножовочное по металлу	шт.	2	39.57	0.08
21	Ножовка по дереву	шт.	1	1 180.00	1.18
22	Замок врезной	шт.	2	5 800.00	11.60
23	Замок навесной	шт.	3	650.00	1.95
24	Рулетка	шт.	1	322.89	0.32
25	Ведро оцинкованное	шт.	1	759.00	0.76
26	Аптечка медицинская	шт.	5	1 800.00	9.00
27	Флажки	шт.	35	400.00	14.00
28	Лопата	шт.	6	652.42	3.91
29	Ключ гаечный 8*10	шт.	1	185.00	0.19
30	Ключ гаечный 12*14	шт.	1	217.00	0.22
31	Ключ гаечный 30*32	шт.	2	1 098.00	2.20
32	Ключ гаечный 36*41	шт.	1	2 774.00	2.77
33	Ключ торцовый	шт.	1	629.00	0.63
34	Круг шлифовальный	шт.	2	1 787.76	3.58
35	Сверло с конич.хвостовиком d 36	шт.	1	588.00	0.59
36	Обтир	м	265	200.00	53.00
37	Черенки для лопат	шт.	6	210.00	1.26


38	Порошок стиральный автомат	кг	7.0	246.09	1.72
39	Порошок стиральный универсал	кг	10.0	258.04	2.58
40	Мыло туалетное	кг	5.8	1 200.00	6.96
41	Мыло хозяйственное	кг	8.8	1 200.00	10.56
42	Изолента х/б промышленная	кг	0.36	1 118.10	0.40
43	Изолента ПВХ	кг	0.49	2 500.00	1.23
44	Метла	шт.	2	840.00	1.68
45	Веник	шт.	4	750.00	3.00
46	Рукавицы брезентовые	пар	4	294.00	1.18
47	Рукавицы х/б с брезентовым налодонником	пар	267	237.00	63.28
48	Респиратор АМФА	шт.	32	63.00	2.02
49	Респиратор РУ-60	шт.	6	1 387.00	8.32
50	Респиратор НРЗ	шт.	11	58.00	0.64
51	Чайник электрический	шт.	1	4 485.00	4.49
52	Перчатки трикотажные	пар	55	62.37	3.43
53	Катанка Дб	тн	0.02	224 282.00	4.49
54	Клей резиновый 88-НД	кг	0.49	1 473.58	0.72
55	Лампа ЖС 12-15	шт.	3	531.00	1.59
56	Модуль сменный Аквафор /кувшин/	шт.	11	1 160.71	12.77
57	Моющее средство д/пола	шт.	10	1 339.29	13.39
58	Моющее средство	шт.	4	595.00	2.38
59	Чистящее средство	шт.	10	740.00	7.40
60	Паста защитная от обморожения	шт.	12	332.00	3.98
61	Перчатки резиновые	пар	11	218.00	2.40
62	Пломба свинцовая	шт.	170	22.00	3.74
63	Ручка для инструмента	шт.	10	931.20	9.31
64	Эмаль НЦ 132	кг	6.86	620.00	4.25
65	Эмаль ПФ-115	кг	38.86	375.00	14.57
66	Олифа	кг	6.32	348.21	2.20
67	Герметик	шт.	1	750.00	0.75
68	Герметик силиконовый	шт.	1	848.21	0.85
69	Ножницы по металлу	шт.	1	848.00	0.85
70	Сердцевина замка	шт.	2	1 737.00	3.47
71	Штапик	шт.	22	36.05	0.79
72	Хлорамин	кг	7.07	1 394.40	9.86
73	Знак запрещается курить	шт.	1	750.00	0.75
74	Знак осторожно	шт.	1	950.00	0.95
75	Гвоздь	кг	4.49	339.00	1.52
76	Фонарь сигнальный	шт.	1	14 753.00	14.75
77	Замок контрольный	шт.	1	495.00	0.50
78	Бачок смывной для чаши генуя	шт.	1	9 035.71	9.04
79	Башмак тормозной	шт.	4	23 538.18	94.15
80	Ведро+швабра	шт.	1	7 071.60	7.07
81	Войлок технический	кг	2.01	1 012.53	2.04
82	Гвоздодер	шт.	1	525.07	0.53
83	Гибкое соединение	шт.	1	440.00	0.44
84	Гофра	шт.	1	1 410.71	1.41
85	Жгут теплоизоляционный	м	210	52.20	10.96
86	Зубило кузнечное	шт.	1	2 962.00	2.96
87	Кабель КГ-ХЛ 1*35	м	3.33	1 296.00	4.32
88	Картридж сменный	шт.	1	1 080.00	1.08
89	Клейма цифровые	к-т	1	655.00	0.66
90	Ключ трубно-рыжачный КТР-1	шт.	1	1 268.00	1.27
91	Круг отрезной	шт.	3	702.23	2.11
92	Кран концевой	шт.	1	12 360.00	12.36
93	Леска режущая для триммера	шт.	1	340.00	0.34
94	Лом	шт.	1	4 295.00	4.30
95	Лом лапчатый	шт.	2	17 496.00	34.99



96	Маска трехслойная на резинке	шт.	170	115.00	19.55
97	Мешок для мусора	шт.	3	425.00	1.28
98	Молоток	шт.	1	1 197.96	1.20
99	Мыло жидкое	бут	1	250.00	0.25
100	Нитки суровые	шт.	1	1 850.00	1.85
101	Ножовка ручная по металлу	шт.	1	816.00	0.82
102	Огнетушитель ОП	шт.	1	4 976.00	4.98
103	Опилы	м3	0.33	142.05	0.05
104	Отсев	м4	7.77	123.00	0.96
105	Пена монтажная	шт.	2	1 821.43	3.64
106	Перчатки д/электрические бесшовные	пар	1	1 552.00	1.55
107	Пиломатериал необрезной 50 мм	м3	0.11	62 500.00	6.88
108	Плакат-огнетушитель	шт.	1	749.00	0.75
109	Песок	тн	0.32	754.39	0.24
110	Платина к сверлу Д36	шт.	3	500.80	1.50
111	Пленка полиэтиленовая	кг	5.56	616.00	3.42
112	Пломба контрольно-индикаторная	шт.	44	19.43	0.85
113	Полотенце банное махровое	шт.	9	2 500.00	22.50
114	Полотенце для рук	шт.	4	1 500.00	6.00
115	Полотенце вафельное	шт.	1	1 700.00	1.70
116	Рулетка 30 м	шт.	1	3 316.97	3.32
117	Ручка деревянная	шт.	1	220.00	0.22
118	Свисток сигнальный	шт.	1	180.00	0.18
119	Сланцы	шт.	7	720.00	5.04
120	Салфетка техническая	шт.	7	211.00	1.48
121	Саморез	шт.	22	5.00	0.11
122	Сверло 1С 420 Д36	шт.	1	6 591.40	6.59
123	Сверло 1С/478 Д22	шт.	1	7 900.00	7.90
124	Сода кальцинированная	шт.	1	154.00	0.15
125	Сталь угловая 75*75	тн	0.11	46 607.14	5.13
126	Сталь угловая 100*100*7	тн	0.12	46 607.14	5.59
127	Сверло 1С 424 Д36	шт.	1.11	5 652.00	6.27
128	Система удерживающая УС I А лента	шт.	1	2 644.29	2.64
129	Смеситель для мойки	шт.	1	3 780.00	3.78
130	Труба водогазопроводная	тн	0.01	277 642.85	2.78
131	Туалетная бумага	шт.	6	80.00	0.48
132	Туалет одноочковый	шт.	1	84 066.63	84.07
133	Чаша генуя	шт.	1	7 669.64	7.67
134	Шубка валик	шт.	1	54.53	0.05
135	Щебень	м3	182.1	1 603.50	292.00
136	Ящик без дна	шт.	1	3 807.14	3.81
137	Электроэнергия	квт*час	43 203	13.21	570.71
138	Услуги автотранспорта	час	602.0	1 300.0	782.58
139	Водоснабжение	м3	524.9	573.58	301.05
140	Костюм х/б	шт.	11	10 500.00	115.50
141	Сапоги кирзовые	шт.	11	11 656.16	128.22
142	Брюки кожаные утепленные	шт.	1	6 430.00	6.43
143	Куртка утепленная	шт.	6	6 500.00	39.00
144	Брюки утепленные	шт.	6	6 430.00	38.58
145	Валенки	шт.	7	5 749.56	40.25
146	Плащ из плащ-палатки	шт.	1	2 200.00	2.20
147	Плащ брезентовый	шт.	1	2 200.00	2.20
148	Плащ	шт.	1	2 200.00	2.20
149	Плащ палатка	шт.	2	2 200.00	4.40
150	Жилет сигнальный	шт.	18	1 426.00	25.67
151	Руковицы брезентовые	пар	154	294.00	45.28
152	Канализация	тыс. тен.			13.28
153	Теплоэнергия	тыс. тен.			69.29

154	Обследование условий труда	тыс. тен.			0.21
155	Дератизация	тыс. тен.			0.43
156	Аварийно-спасательные работы	тыс. тен.			490.12
157	Медуслуги	тыс. тен.			81.34
158	Услуги связи	тыс. тен.			26.65
159	Подготовка кадров	тыс. тен.			4.34
160	Услуги охраны	тыс. тен.			1 364.84
161	Тех. обслуживание оборудования, компьютерной и множительной техники	тыс. тен.			62.99
162	Вывоз мусора	тыс. тен.			19.15
163	Услуги по доставке производственного персонала	тыс. тен.			322.04
164	Страхование транспортных средств, ГПО	тыс. тен.			206.70
165	Консультационные услуги	тыс. тен.			6.30
166	Информационные услуги	тыс. тен.			10.97
167	Услуги банка	тыс. тен.			11.05
168	Расходы на содержание АБК	тыс. тен.			189.48
169	Услуги почтампта, курьерские	тыс. тен.			6.38
170	Регистрация имущества	тыс. тен.			3.62
171	Расходы на страхование	тыс. тен.			36.28
	<b>ИТОГО</b>				<b>21 339.76</b>

Заместитель финансового директора -  
начальник ПЭО



С.П. Мойса